MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIACÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

CIRCULAR 14/2022 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 6 DE JUNHO DE 2022CIRCULAR 14/2022 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 6 DE JUNHO DE 2022

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, nomeada pela Portaria nº 1981, de 25 de novembro de 2021, publicada no Diário Oficial da
União de 24/11/2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar  os servidores relacionados no quadro desta Circular para, sob a presidência da primeira
servidora indicada, constituírem a Comissão de Planejamento da Festa Junina 2022Comissão de Planejamento da Festa Junina 2022 , do Campus Aparecida de
Goiânia, conforme detalhamento abaixo:

SERVIDOR MATRÍCULA

SIAPE

CARGO

Glaucia Rosalina Machado

Vieira

2049592 PROFESSOR ENS BASICO TECN

TECNOLOGICO - GERENTE

Ana Paula de Lima Campos (1982965) AUX EM ADMINISTRACAO

Ana Paula da Mota Leite (2013282) PRODUTOR CULTURAL

Elisangela Tavares da Silva (1512099) PROFESSOR ENS BASICO TECN

TECNOLOGICO

Maria Etevalda Batista da

Silva

(2031267) PEDAGOGO-AREA

Ieda Vilela Machado (1848152) PSICOLOGO-AREA

Kelio Junior Santana Borges (2049190) PROFESSOR ENS BASICO TECN

TECNOLOGICO - COORDENADOR

Liliane Dias Rocha Silva (2030144) ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

Marco Aurelio da Silva

Santos

(2154961) TECNICO EM SECRETARIADO

Priscilla Prates de Almeida (3668079) PROFESSOR ENS BASICO TECN

TECNOLOGICO - COORDENADOR

Raissa Regis da Silva (2267309) TEC DE TECNOLOGIA DA

INFORMACAO - GERENTE

Roberto Rodrigues (2084951) PROFESSOR ENS BASICO TECN

TECNOLOGICO

Sandra Maria Silveira Avanco

Ferraz de Lima

(301646) TECNICO EM ASSUNTOS

EDUCACIONAIS - CHEFE DE GABINETE

Silvana da Silva Rodrigues (1804027) PROFESSOR ENS BASICO TECN

TECNOLOGICO

Viviane Lis Mariano Mendes (1779580) SECRETARIO EXECUTIVO

(assinado eletronicamente)
Sandra Maria Silveira Avanço Ferraz de Lima

Diretora Geral substituta

	Documento assinado eletronicamente por: